Het aantal stemrechtverlenende effecten van Arseus 
bedraagt 31.278.514. Het totaal aantal stemrechten 
(noemer) bedraagt 31.278.514. Het maatschappelijk 
kapitaal bedraagt 320.601.893,93 euro.

Het kapitaal bedraagt bijgevolg op het ogenblik  
van de opstelling van dit jaarverslag driehonderd 
twintig miljoen zeshonderd en één duizend acht
honderd drieënnegentig euro drieënnegentig cent  
(320.601.893,93 euro), vertegenwoordigd door eenen
dertig miljoen tweehonderd achtenzeventigduizend 
vijfhonderd en veertien (31.278.514) aandelen, zonder 
aanduiding van nominale waarde met een fractie-
waarde van één eenendertig miljoen tweehonderd 
achtenzeventigduizend vijfhonderd en veertiende 
(1/31.278.514de) van het kapitaal.

Structuur van het aandeelhouderschap en 
kennisgevingen van deelneming

Op basis van de kennisgevingen van deelneming  
die de Vennootschap tot op 11 april 2013 heeft ontvan-
gen, en rekeninghoudend met de noemer,  
ziet het aandeelhouderschap van de Vennootschap